2 Blumer

¥ | ehmann

Mehrpreise fur Hobelwaren

Mehrpreise fiir Terrassenboden

Beschreibung

Langsnut fiir Systemverbinder

Oberflache profiliert (Riffel- Rillen- Wellenprofil, Strukturfein)
Oberflache strukturiert (Santis, Tannenberg, Oberberg)

Oberflache 1 x gebiirstet, einmal

strukturiert Typ Tannenberg-01

Zuschlag / m?
Zuschlag / m?
Zuschlag / m?

Zuschlag / m?

Riffelprofil

Wellenprofil

Detail
CHF/m?

4.20
6.00
14.00
12.00

Typ Oberberg-01

A

ab 50m?
CHF/m?

3.60
5.00
13.00
11.00

ab 100m?
CHF/m?

3.10
4.00
12.00
10.00
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